令和４年度 第１回 松本市社会福祉審議会民生委員審査専門分科会 会議録

日 時 令和４年９月２０日（火） 午後１時３０分～

会 場 松本市役所大手事務所６階会議室Ａ

出席者 委員６名

次 第

１ 開会

２ 健康福祉部長あいさつ

３ 委員紹介

４ 会長の選出

５ 議事

⑴ 民生委員・児童委員等の改選について

⑵ 議案

第１号 民生委員・児童委員等の改選について

第２号 書面決議の導入について

６ 閉会

会長の選出
４ 会長の選出

  太田 正道委員が選出された。

議 事

５ 議事

⑴ 民生委員・児童委員等の改選について

事務局から資料に基づき説明があった。

【質疑応答】 なし

⑵ 議案

第１号 民生委員・児童委員等の改選について

事務局から資料に基づき説明があった。

【質疑応答】なし

   全員異議なく了承された。

第２号 書面決議の導入について

事務局から資料に基づき説明があった。

【質疑応答】 なし

全員異議なく了承された。